

"Капітальний ремонт вулиці Володимирської від перехрестя з вулицею Братською до перехрестя з вулицею Весняною у м. Олександрія Кіровоградської області. Коригування"

2/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05

на Облаштування території

Пусковий комплекс № 2 ПК 6+10.00 - 8+04.72

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	146,318 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,11924 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	8,890 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Встановлення дорожніх знаків									
1	KP18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	0,1	<u>59691.84</u>	<u>18846.58</u>	5969	3301	<u>1885</u>	<u>502.4000</u>	<u>50.24</u>
					33007,68	1915,42			192	24,6961	2,47
2	KP18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100шт	0,2	<u>7526.26</u>	-	1505	1194	-	<u>90.8500</u>	<u>18.17</u>
					5968,85	-			-	-	-
3	& C1701-1	Знак дорожній 2.1 I типорозміру	шт	2	<u>1312.05</u>	-	2624	-	-	-	-
	варіант 1 по проекту				-	-			-	-	-
4	& C1701-8064	Знак дорожній 2.3 I типорозміру	шт	5	<u>1312.63</u>	-	6563	-	-	-	-
	варіант 1 по проекту				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С1701-8064 варіант 2 по проекту	Знак дорожній 2.4 I типорозміру	шт	2	<u>1312.63</u> -	<u>-</u> -	2625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& С1701-8075 варіант 1 по проекту	Знак дорожній 5.38.1 I типорозмір	шт	8	<u>1312.63</u> -	<u>-</u> -	10501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С1701-8075 варіант 2 по проекту	Знак дорожній 5.38.2 I типорозмір	шт	8	<u>1312.63</u> -	<u>-</u> -	10501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С1701-9 варіант 1 по проекту	Знак дорожній 7.1.1 I типорозмір	шт	1	<u>798.61</u> -	<u>-</u> -	799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1701-8075 варіант 3 по проекту	Знак дорожній 7.8 I типорозмір	шт	1	<u>1312.63</u> -	<u>-</u> -	1313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С12000-10-B887 по проекту	Опора кріплення дорожніх знаків СКМ 2.35	шт.	5	<u>2505.58</u> -	<u>-</u> -	12528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С12000-10-B15 по проекту	Опора кріплення дорожніх знаків СКМ 2.40	шт.	1	<u>2605.08</u> -	<u>-</u> -	2605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С12000-10-B15-Р по проекту	Опора кріплення дорожніх знаків СКМ 2.45	шт.	4	<u>2723.46</u> -	<u>-</u> -	10894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					68427	4495	<u>1885</u> 192		<u>68.41</u> 2,47
		Разом будівельні роботи, грн.					68427				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62047				
		всього заробітна плата, грн.					4687				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2829				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					978				
		Всього будівельні роботи, грн.					71256				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 1					71256				
		Розділ 2. Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки									
13	КБ27-47-1 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (лінія 1.1)	км лінії	0,124	<u>2248.52</u> 301,46	<u>1947.06</u> 614,16	279	37	<u>242</u> 76	<u>4.5885</u> 7,0649	<u>0.57</u> 0,88
14	& С1633-13ВД-3 по проекту	Затверджувач	т	0,002219 724	<u>553038.61</u> -	<u>-</u> -	1228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1633-17ВД-31 по проекту	Холодний пластик	т	0,073990 8	<u>127982.17</u> -	<u>-</u> -	9470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1633-17ВД1 варіант 1 по проекту	Скляні мікрокульки	т	0,00434	<u>54032.17</u> -	<u>-</u> -	234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ27-47-1 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (лінія 1.6)	км лінії	0,042	<u>2248.52</u> 301,46	<u>1947.06</u> 614,16	94	13	<u>81</u> 26	<u>4.5885</u> 7,0649	<u>0.19</u> 0,3
18	& С1633-13ВД-3 по проекту	Затверджувач	т	0,000501 228	<u>553038.61</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1633-17ВД-31 по проекту	Холодний пластик	т	0,016707 6	<u>127982.17</u> -	<u>-</u> -	2138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1633-17ВД1 варіант 1 по проекту	Скляні мікрокульки	т	0,00098	<u>54032.17</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ27-47-1 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (лінія 1.7)	км лінії	0,025	<u>2248.52</u> 301,46	<u>1947.06</u> 614,16	56	8	<u>48</u> 15	<u>4.5885</u> 7,0649	<u>0.11</u> 0,18
22	& С1633-13ВД-3 по проекту	Затверджувач	т	0,000223 8	<u>553038.61</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& С1633-17ВД-31 по проекту	Холодний пластик	т	0,00746	<u>127982.17</u> -	<u>-</u> -	955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С1633-17ВД1 варіант 1 по проекту	Скляні мікрокульки	т	0,000437 5	<u>54032.17</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ27-47-2 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.14.1 (b=2,5)	10 м2	0,5	<u>1004.52</u> 136,00	<u>868.52</u> 288,63	502	68	<u>434</u> 144	<u>2.0700</u> 3,3774	<u>1.04</u> 1,69
26	& С1633-13ВД-3 по проекту	Затверджувач	т	0,002745	<u>553038.61</u> -	<u>-</u> -	1518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С1633-17ВД-31 по проекту	Холодний пластик	т	0,0305	<u>127982.17</u> -	<u>-</u> -	3903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С1633-17ВД1 варіант 1 по проекту	Скляні мікрокульки	т	0,00175	<u>54032.17</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ27-47-2 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.14.1 (b=4,0)	10 м2	4,1	<u>1004.52</u> 136,00	<u>868.52</u> 288,63	4119	558	<u>3561</u> 1183	<u>2.0700</u> 3,3774	<u>8.49</u> 13,85
30	& С1633-13ВД-3 по проекту	Затверджувач	т	0,007503	<u>553038.61</u> -	<u>-</u> -	4149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С1633-17ВД-31 по проекту	Холодний пластик	т	0,2501	<u>127982.17</u> -	<u>-</u> -	32008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С1633-17ВД1 варіант 1 по проекту	Скляні мікрокульки	т	0,01435	<u>54032.17</u> -	<u>-</u> -	775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ27-44-8 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну, тип лінії 2.1.3	10 м2	0,228	<u>1172.50</u> 377,59	<u>794.91</u> 256,19	267	86	<u>181</u> 58	<u>5.6005</u> 3,5356	<u>1.28</u> 0,81
34	& С1633-63ВД-19 варіант 1 по проекту	Фарба для дорожньої розмітки	т	0,001	<u>93865.21</u> -	<u>-</u> -	94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& С1633-63ВД-19 варіант 2 по проекту	Фарба для дорожньої розмітки червоного кольору	т	0,001	<u>93865,21</u> -	<u>-</u> -	94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1633-17ВД2 варіант 1 по проекту	Розчинник	т	0,000012	<u>100051,18</u> -	<u>-</u> -	1	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					62457	770	<u>4547</u> 1502		<u>11,68</u> 17,71
		Разом будівельні роботи, грн.					62457				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57140				
		всього заробітна плата, грн.					2272				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1349				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					445				
		Всього будівельні роботи, грн.					63806				

		Всього по розділу 2					63806				
		Розділ 3. Влаштування тактильної плитки									
37	КР18-49-1	Улаштування тротуарів із тактильної плитки	100м2	0,0488	<u>14007,30</u> 8682,16	<u>212,20</u> 53,36	684	424	<u>10</u> 3	<u>119.8200</u> 0,6603	<u>5.85</u> 0,03
38	& С1633-4531 варіант 1 по проекту	Тактильна плитка попереджувальна	шт	44	<u>234,76</u> -	<u>-</u> -	10329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					11013	424	<u>10</u> 3		<u>5.85</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					11013				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10579				
		всього заробітна плата, грн.					427				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					244 0,71 81 11257				
		Всього по розділу 3					11257				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					141897 141897 129766 7386 4421 13,09 1504 146318	5689	<u>6442</u> 1697		<u>85,94</u> 20,21
		Всього по кошторису					146318				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					119,24 8890				

Склав інженер _____ І.І.Петравчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Р.С.Кротъ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]